MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Taquaral/SP, por meio do INDEPAC – Instituto de Cultura e Desenvolvimento Educacional,
Promoção Humana e Ação Comunitária, após o prazo recursal, torna público o Edital de Inscrições Homologadas do Processo
Seletivo 01/2023, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

PEB I – Ed. Fundo Infantil/Ensino. 86

PEB II – Artes 1

PEB II – Educação Especial 4

PEB II – Educação Física 3

PEB II – Inglês 2

TOTAL 96

 RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC EMPREGO

AIANA CLARO DE SOUZA 7042 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

ANA PAULAMAGIONE DA COSTA 7098 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

ANDRÉA CRISTIA BATISTELA CHAGAS 7094 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

ANDREIA MARIA FAIAN MENDES COSTA 7061 PEB II – Educação Especial

ARIELE FERNANDA BATISTELA FERNANDES 7090 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA FERREIRA 7053 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

BRENDA GABRIELE GURRARO 7017 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

BRUNA MAIRA CODULO DOS SANTOS 7101 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CALIANE OLIVEIRA DA SILVA QUIMELLO 7051 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CAMILA GILVANICE BATISTA 7014 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CAMILLA CASSONE MARSARO 7047 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CARMEM SILVA GREGÓRIO MARCHI 7104 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CAROLINE LARA DE OLIVEIRA 7083 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CÍNTIA CAROLINA BUENO 7079 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CLAUDINEIA CELESTINO DA SILVA DE MATOS 7106 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CRISTIANE APARECIDA NUNES DA COSTA 7009 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

CRISTIANE LUCI DOS SANTOS SALGASSO 7041 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

DANÚBIA GRAZIELA CAETANO DO AMARAL 7043 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

DEISE JULIANA MARQUES DOURADO 7100 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

DENILZA PEREIRA REIS 7107 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

EDMIR ALBERTO BELIZÁRIO 7072 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

EDUARDA MONICA LAZARA BELESSA 7004 PEB II – Artes

ELI JOAQUIM DA COSTA 7099 PEB II – Educação Física

ELIETI CRISTINA DA SILVA CLEMENTE 7056 PEB II – Educação Física

ELIS MARINA APARECIDA BARBOZA 7082 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

ELISANGELA DE CASSIA RODRIGUES BAFFI 7022 PEB II – Educação Especial

ELOIZA BATISTA DA SILVA 7052 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

ERICA FERNANDA ZURANO 7103 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

ERIKA CRISTINA DO NASCIMENTO DOS ANJOS 7058 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA 7059 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

FABIANA FERNANDES FERRARO 7024 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

FRANCIELE DE FÁTIMA APARECIDA TEIXEIRA 7006 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

FRANCIELLI APARECIDA ROSA 7016 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

FRANCINE APARECIDA ALVES DA SILVA 7011 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC EMPREGO

GENI RAMOS DA SILVA 7007 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

GIANE APARECIDA LEÃO DOS SANTOS 7010 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

GIOVANA VALENTINA DE ARAUJO 7057 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

ISABELA CILLI DE ARAUJO 7037 PEB II – Inglês

JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 7046 PEB II – Educação Especial

JAQUELINE CRISTINA BISPO DO CARMO 7108 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JAQUELINE INARA MOMESSO 7105 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JÉSSICA JENIFFER OTTOBONI 7077 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JOCILENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 7088 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JOSIANA CARLA DALMAZO LUIZ 7028 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JOYCE EDUARDA SANTANA ROCHA 7091 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JULIA MARIA ZANZARINI DOS REIS 7050 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JULIANA FERNANDA DOS SANTOS 7113 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JULIANA SUELEN BOLDRIM 7027 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JULIANE ELLEN DOS SANTOS 7002 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

JULIO CESAR FERNANDES 7069 PEB II – Educação Física

KARINA CRISTINA LEME BATISTA 7110 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

KARLA MARIANO DE SOUZA GOMES 7049 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 7071 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

KEROLIN TALITA GENARO DA SILVA 7084 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

LARIÇA EDUARDA ESTEVES ORIGELLA 7093 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

Luciana Aparecida Setolin 7065 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

LUCIANA PINTO DE ALMEIDA VEIGA 7029 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

LUCIMARA GLÓRIA MARÇAL DE OLIVEIRA 7064 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARCELA CRISTINE BUONO DOMINGOS 7102 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARCIA ADRIANA PERES DA SILVA 7092 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARIA ALICE DE MARQUI BIAGIO 7074 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARIA AUGUSTA LACERDA CARVALHO 7040 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARIA CAROLINA LYRA DIAS 7067 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 7116 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARIA EDUARDA SPINA 7070 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 7087 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MARIA RITA PEDROZO BORRACHA 7031 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MELISSA RIBEIRO DE ARAÚJO CUOGHI 7076 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MICHELLY CRISTINA MOSCHEN CODOLO 7036 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MIKAELLY MONIQUE LOURENÇO 7111 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MÔNICA DE FÁTIMA HENRIQUE PAVANI 7026 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

NATHALYA WELS ALVES PINHEIRO 7055 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

NATIELE DE ALMEIDA MAMBELLI 7044 PEB II – Inglês

NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 7073 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

PALOMA ORESTE PEREIRA 7012 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

PANTHEYA CRISTINA AMORIM QUITERIO 7086 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 7060 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

PRICILA CRISTINA CALEGARI 7038 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

PRISCILA DOS SANTOS SOARES 7078 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

PRISCILA PIVA URRAL DURIGAN 7066 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

RAFAELA BEATRIZ DIAS 7021 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

RAFAELA CRISTINA ALVES PEREIRA 7085 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC EMPREGO

RAFAELLA DYENEFFER BAFFI 7001 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

RAISSA GAZOLA CORREIA 7013 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

RAQUEL MANFRIN MARCONDES DE SOUZA
RODRIGUES 7075 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

REGIANE CRISTINA LEÃO INACIO 7063 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

ROSIMAR PEREIRA DOS SANTOS 7109 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

SAILICA CASSUELLEM DE MELLO LOPES DE CAMARGO 7020 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

SILVIA HELENA MARTINS ESCOPELO DA SILVA 7068 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

SUELI DA SILVA QUERICO 7095 PEB II – Educação Especial

SUZAMAR DA SILVA SANT ANA 7080 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

THAINARA FERNANDA SILVESTRE DA SILVA 7096 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

THAIS CRISTIANE VERTUAN 7019 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

THAYNARA RAMOS AMORIM 7008 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS SANTOS 7054 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

VANESSA GUERREIRO PEREIRA 7023 PEB I - Ed. Infantil/ Ensino Fund.

Não houve candidatos inscritos como pessoa com deficiência.

Não houve deferimento de solicitação de atendimento especial.

Taquaral, 1 de novembro de 2023.

PAULO SÉRGIO CARDOSO DE OLIVEIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
____________________________________________